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TECHNISCHE GEGEVENS

Model 5-deurs Plus
2WD Permanent 4WD

1.6LX 1.6GL 1.8GL
Onderwerp 5 Versn. 5 Versn. 4 Aut. 5 Versn. 4 Aut.
AFMETlNGEN EN Lengte rnm 4.350 4.350 4.350 4.350 4.350

GEWICHTEN Breedte mm 1.690 1.690 1.690 1.690 1.690

Hoogte mm 1.405 1.410 1.410 1.420 1.420

Wielbasis mOl 2.520 2.520 2.520 2.520 2.520

Spoorbreedte vóór mm 1.475 1.465 1.465 1.460 1.460

Spoorbreedte achter Olm 1.460 1.450 1.450 1.450 1.450

Bodemvrijheid leeg mm 150 150 150 J60 160

Kentekengewicht kg 1.040 1.060 1.110 1.145 1.175

Toelaatbaar gewicht totaal kg 1.590 1.630 1.680 1.720 1.720

Aanhangwagen gewicht (max.) kg 1.000 1.000 1.200 1.600 1.200

Aanhangwagen gewicht ongeremd kg 500 500 500 500 500

Max. vertikale kogeldruk kg 75 75 75 75 75

Dakbelasting kg 80 80 80 80 80

MOTOR Type Vloeistofgekoelde viercilinder boxermotor met 16 kleppen
en bovenliggende nokkenassen

Boring X slag mm 87,9x65,8 87,9x65,8 87,9X65,8 87,9X75 87,9X75

Cilinderinhoud cc 1.597 1.597 1.597 1.820 1.820

Com pressieverf oud ing 9,4 9,4 9,4 9,5 9,5

Brandstofsysteem Muhipcim-iojectie (brandstof minimaal 95 RON)

Tankinhoud liter 50

PRESTATIES Max. vermogen (DIN) kW(pk)/tpm 66(90)/5.600 76(103)/5.600

Max. koppel (DlN) Nm/tpm 128/4.000 147/4.400

Topsnelheid km/u 171 171 160 174 157

Acceleratie 0-100 km/h s 12,5 12,5 15,1 11,8 14,0

stad 9,8 9,8 10,7 10,7 11,1
Benzineverbruik

90 km/u 6,1 6,1 6,6 6,9 7,3lüer/100km (EEG)
120 km/u 8,2 8,2 8,5 8,9 9,1

ELEKTRISCHE Batterij V-Ah 12-48 12-48 12-52 12-48 12-52

lNSTALLATIE Dynamo V-A 12·75 12-75 12· 75 12-75 12·75

AANDRUVlNG Koppeling" DDEP DDEP K/O DDEP K/O

Type schakeling hand hand aut hand aut

Overbrengings- Ie 3,636 3,636 2,785 3,545 2,785
verhoudingen

2e 2,105 2,105 1,545 2,111 1,545

3e 1,428 1,428 1,000 1,448 1,000

4e 1,093 1,093 0,825 1,088 0,825

5e 0,825 0,825 - 0,825 -

achteruit 3,583 3,583 2,272 3,416 2,272

eindoverbrenging 3,900 3,900 4,444 3,900 4,1'11

lage/hoge gearing - - - 1,592 -

ONDERSTEL Stuurinrichting Tandheugel met bekrachtiging

Ophanging vóór Onafhankelijke Me Phersonophanging met schroefveren

Ophanging achter Onafhankelijke ophanging met dubbeledraagarmen en schroefveren

Min. draaicirkel (wielen) m 10,2

Remmen vóór Geventileerde schijven

Remmen achter Trommels (bij ABS schijven)

Bandmaat 165R13 175170RI4 175170RI4 175170R 14 175170R 14
* DDEP. droge diafragmakoppeling met enkelvoudige plaat

K/O: koppelomvormer
Wijzigingen voorbehouden



TECHNISCHE GEGEVENS
Model 4-deurs Sedan

2WD Permanent 4WD
1.6LX 1.6GL 1.8GL

Onderwerp S Versn. S Versn. 4 Aut. S Verso. 4 Aut,

AFMETINGEN EN Lengte mm 4.350 4.350 4.350 4.350 4.350

GEWICHTEN Breedte mm 1.690 1.690 1.690 1.690 1.690

Hoogte Olm 1.400 1.405 1.405 1.415 1.415

Wielbasis mm 2.520 2.520 2.520 2.520 2.520

Spoorbreedte vóór mm 1.475 1.465 1.465 1.460 1.460

Spoorbreedte achter !TIm 1.465 1.455 1.455 J.455 1.455

Bodemvrijheid leeg mm 150 150 150 160 160

Kentekengewicht kg 1.005 1.030 1.080 1.110 1.145

Toelaatbaar gewicht totaal kg 1.520 1.580 1.640 1.680 1.680

Aanhangwagen gewicht (rnax.) kg 1.000 1.000 1.200 1.200 1.200

Aanhangwagen gewicht ongeremd kg 500 500 500 500 500

Max. vertikale kogeldruk kg 75 75 75 75 75

Dakbelasting kg 80 80 80 80 80

MOTOR Type
Vloeistofgekoelde viercilinder boxermotor mei 16 kleppen

en bovenliggende nokkenassen

Boring X slag mm 87,9X65,8 87,9x65,8 87,9X65,8 87,9X75 87,9X75

Cilinderinhoud cc 1.597 1.597 1.597 1.820 1.820

Com pressieverho ud ing 9,4 9,4 9,4 9,5 9,5

Brandstofsysteem Multipoint-injectie (brandstof minimaal 95 RON)

Tankinhoud liter 50

PRESTATIES Max. vermogen (DIN) kW(pk)/tpm 66(90)/5.600 76( 103)/5.600

Max. koppel (DIN) Nm/tpm 128/4.000 147/4.400

Topsnelheid km/u 175 175 165 180 165

Acceleratie 0-100 km/h 5 12,1 12,1 14,7 11,4 13,6

stad 9,8 9,8 10,7 10,7 11,1
Benzineverbruik

90 km/u 6,1 6,1 6,6 6,8 7,3
liter/ 100km (EEG)

120 km/u 8,0 8,0 8,5 8,9 9,J

ELEKTRISCHE Batterij V-Ah 12-48 12-48 12-52 12-48 12-52

INSTALLATIE Dynamo V-A 12-75 12-75 12-75 12-75 12-75

AANDRLTVING Koppeling" DDEP DDEP K/O DDEP K/O
Type schakeling hand hand aut hand aut

Overbrengings- Ie 3,636 3,636 2,785 3,545 2,785
verhoudingen

2e 2,105 2,105 1,545 2,111 1,545

3e 1,428 1,428 1,000 1,448 1,000

4e 1,093 1,093 0.825 1,088 0,825

Se 0,825 0,825 - 0,825 -

achteruit 3,583 3,583 2,272 3,416 2,272

eindoverbrenging 3,900 3,900 4,444 3,900 4,111

lage/hoge gearing - - - - -

ONDERSTEL Stuurinrichting Tandheugel met bekrachtiging

Ophanging vóór Onafhankelijke Me Pherscnophanging met schroefveren

Ophanging achter Onafhankelijke ophanging met dubbeledraagarmen en schroefveren

Min. draaicirkel (wielen) m 10,2

Remmen vóór Geventileerde schijven

Remmen achter Trommels (bij ABS schijven)

Bandmaat l65R 13 175/70R 14 175/70RI4 175/70R 14 175/70R 14

- WIjZigIngen voorbehouden* DDEP: droge diufragrnakoppeling mei enkelvoudige plaat
K/O: koppelomvormer



Standaard uitrusting en extra's

~el
4-deurs Sedan 5-deurs Plus

2WD 4WD 2WD 4WD
Onderwerp 1.6LX 1.6GL 1.8GL 1.6LX 1.6GL 1.8GL

Stuurbekrachtiging • • • • • •
Verstelbaar stuurwiel 2-spaaks • •
Verstelbaar stuurwiel 3-spaaks urethaan • • • •
Elektrisch bedienbare zijruiten • • • •
Centrale deurvergrendeling • • • •
Hill-Hclder (niet op automaat) • • • • • •
Economy schakelaar (bij automaat) • • • •
Manual schakelaar (bij automaat) • • • •
(0) twee luidsprekers, (e) 4 luidsprekers 0 • • 0 • •
Toerenteller • • • • • •

~ Regelbare dashboardverlichting • • • •
.E

Air conditioningE opt. opt. opt. opt. opt. opt.
0
U Zijruit entwaseming • • • • • •

Elektrisch verstelbare koplampen • • • • • •
Verwarming achterin • • • •
Make-up spiegel • • • •
Verlichting bagageruimte • • • •
Afstandsontgrendeling kofferklep • • •
Afstandscmgrendeling benzineklep • • • • • •
Digitale klok • • • • • •
Centrale console • • • • • •
Portiervakken voor • • • • • •
Afdekrolhoes bagage • •
In hoogte verstelbare bestuurdersstoe! • • • •

c
60/40 deelbare en neerklapbare achterrugleuning • • •" • •Ol

.9 Hoofdsteunen achter afneembaar • •on

Verhoogde rugleuning achter • • •
Roofrails acc. acc. acc.

Bumpers in carrosseriekleur • • • •
Bedrading voor trekhaak • • • • • •

~ Koplam psproeiers • •""-c Getint glas • • • • • •"I<
W Ruitewisser met interval • • • •

Achterruit wisser • • •
Elektrisch bedienbare buitenspiegels • • • •
Wieldeksels • • • •
a-kanaals ABS opt. opt.

Schokabsorberende stuurkolom • • • • • •
Verstevigingsbalk zijpertieren • • • • • •-0

';; Gordelverankering aan voorstoei • • • • • •-"eo
;3 10 hoogte verstelbare gordelverankering (voorstoelen) • • • • • •;;

Kindersloten op achterportieren • • • • • •
Anu-verblindingsspiegel • • • • • •
Waarscbuwingslampje open portieren • • • • • •

Opt.=fabrieksoptie acc.= te leveren als accessoire
SUBARU BENELUX N.V. behoudt zich het recht voor te allen tijde specificaties, uitrusting en modellen te wijzigen zonder voorkennis.

NL


